Dr. Nicolae Olariu,
advocat, referent consistorial, fiscal în consisto-
riul metropolitan, secretarul fundaţiunei Şaguna şi

a tipografiei archidiecesane, deputat sinodal,

după scurte şi grele suferinţe a adormit în
Domnul Marţi în 5/18 Februarie 1902 în
etate de 56 ani.

Rămăşiţele pământesci ale defunctului
se vor aşetja spre vecinică odihnă Joi în 7/20
Februarie a. c. la 3 ore după amézi, în ci-
miteriul gr. or. din Sibiiu, suburbiul Iosefin.

Rugaţi-Vă pentru el!
S ib i iu , 5/18 Februarie 1902.

La chestia degenerării morale.
— Păreri şi propuneri. —

Cetind cele scrise în jurnalul nostru
„Telegraful Român“ Nr. 7 şi 9 cu privire la
împedecarea degenerării morale, vin sé-mi dau
şi eu părerea în meritul acesta.